令和　　年　　月　　日
道　路　上　作　業　届　出　書
常陸大宮市長　鈴木　定幸　殿
申請者
住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　㊞

電　話
担当者
氏　名　　　　　　　　　　　　㊞

電　話
のため、下記のとおり道路を使用したいので、お届けします。

記
	１　路線名

	２　使用場所

	３　使用目的

	４　施設の構造

	５　使用面積及延長

	６　工事施工方法

	７　工事施工時期
	令和　　年　　月　　日　から　　　時　から

令和　　年　　月　　日　まで　　　時　まで　　　日間

	８　使用期間
	令和　　年　　月　　日　から　　　時　から
令和　　年　　月　　日　まで　　　時　まで　　　日間

	９　添付書類
	位置図、平面図、横断図、構造図、公図、丈量図、その他
交通規制図等

※占用物件等の修繕及び補修に係る軽微な作業も含む